
一組様 \58,000（tax in）

\97,000
（tax in）

\141,000
（tax in）

フォトグラファーによる

写真撮影（約1時間）

03-5733-6865 (平日 10:00～18:30)

電話予約ネット予約

でご結婚式を挙げられたご家族様 限定

ご結婚式を挙げた大切なチャペルで、

ご家族の思い出
残しませんか？

Anniversary
Photo PLAN

The Place of Tokyo では、

ご夫婦の記念日をステキな写真に残せる

結婚記念日フォトや、

ご家族の記念日をお祝いできる

ファミリーフォトプランをご用意しています。

結婚記念日や

お子様のお誕生日・七五三・入学のお祝いに…

ご家族の素敵な記念をカタチにしませんか。

結婚式を挙げてからも

5 年後、

10 年後、

20 年後、

その先もずっと

ご家族にとっての永遠の場所になりますように

みなさまのおかえりを楽しみにお待ちしております。

撮影データ

５０カット以上

アニバーサリーランチコース
２名分付き

Det a

Photo

L anch

※ 本プランは、The Place of Tokyoでご結婚式を挙げられた
　 ご家族のみ対象とさせていただきます。
※ チャペル貸切で撮影を行うため、平日限定で予約を承っております。
※ 撮影場所・撮影カットはお任せいただいております。
※ 雨天時は館内のみの撮影となります。
※ 衣装や撮影小物の持ち込みは可能です。
※ 結婚式用のご衣裳での撮影はご遠慮いただいております。
※ アテンドや着脱時にスタッフが必要なご衣裳は、
　 お持込み料を頂戴する場合がございます。
※ 撮影日から約30～40日後にデータを納品いたします。
※ 撮影日の前日からキャンセル料がかかります。

【注意事項】

CONTENT

PRICE

RESERVATION

プ
ラ
ン七五三

A.衣装持ち込み
セット

上記

Anniversary Photo
プラン

＋

お子様 ヘアセット
+

お子様 メイク
+

お子様 着付け含む

上記

Anniversary Photo
プラン

＋

お子様 衣装１着
＋

お子様 ヘアセット
+

お子様 メイク
+

お子様 着付け含む

B. 衣装レンタル
セット

下記ご予約フォームより
お問い合わせください

ご予約はこちらから

必要事項をご入力ください

撮影希望日をご入力ください
撮影日の2ヵ月前より予約可能です

①撮影10:10/食事11:30
②撮影10:40/食事12:00
③撮影11:10/食事12:30

希望の時間帯をお選びください

オプションや七五三プランを
ご利用の方はその他の欄へ
詳細をご記載ください

\4,350（tax in）

ランチコース　　  1名追加大人

\1,700（tax in）

お子様ランチ　　  1名追加子供

OPTION

https://www.party-tpt.com/anniversary/contact/
tel:0357336865

